公民館だより７月

地区の子どもたちによる

青山様・ぼんぼん

も行われます

令和５年８月６日（日）

午後２時～４時（予定）

あがたの森公園 正面通路

全戸配布 № 114

第三地区公民館

※お車でのご来場はご遠慮ください。

裏面もご覧ください

あがたろうとコロンちゃん

～出店内容～

かき氷 飲み物 駄菓子

シフォンケーキ 野菜 輪投げ

くじ引き 的あて ぼんぼんすくい

※出店内容は変更になる場合があります

主催：あがたの森夏まつり実行委員会 お問合せ：第三地区公民館  ☎３６－７０４０

指定避難所 町会

源池小学校 西埋橋・若松町・埋橋・県町南・県町北

松本県ケ丘高等学校 四ツ谷町・四ツ谷東・金山町

まつもと市民芸術館 幸町・東長沢町

第三地区公民館 日の出町・東源池

対象者：第三地区にお住まいの方

場所：第三地区公民館 講座室

各自、自分の飲み物・おつまみをお持ちください

今回のみ館長のお手製料理があります

人数確認のため参加希望の方は公民館にご連絡ください

～今後の開催予定日～

８月２５日（金） １０月２０日（金）

９月２２日（金） １１月２２日（水）

 ９月２２日（金）

清水小学校の開校５０周年（２００１年）記念事業でビオトープに埋められた

タイムカプセルの位置情報を求めています。情報をお持ちの方は清水小学校ま

でご連絡ください。≪ 清水小学校 TEL ３２-１２１０ ≫

第三地区の町会ごとの災害時指定避難所は下記のとおりです。

日頃から自宅、学校、職場近くや通勤通学途中にある避難所を

確認しておきましょう。

自宅 町会一時集合場所 指定避難所

町会一時集合場所は

二次元コードから

確認してください

※２時間程度を予定しています

普段、公民館を利用する機会がない

方にも気楽に来ていただけるように

『居酒屋公民館』を企画しました。

お気軽にお越しください！！

第三地区公民館 電話 36－7040 表面もご覧ください

７月２１日（金）
１８時より

大いに飲み、食べ、

語りましょう！！

避難の流れ